

ÜÇÜNCÜ OTURUM

Açılma Saati : 20.30

BAŞKAN : Geçici Başkan Kinyas Kartal

GEÇİCİ DİVAN ÜYELERİ : Ali Haydar Veziroğlu (Tunceli), Aydın Menderes (Konya)

BAŞKAN — Millet Meclisinin 24 ncü Birleşiminin Üçüncü Oturumunu açıyorum.

II. — HÜKÜMET PROGRAMI (Devam)

1. — *Başbakan Süleyman Demirel tarafından kurulan Bakanlar Kurulu Programının görüşülmesi. (Devam)*

BAŞKAN — Görüşmelere kaldığımız yerden başlıyoruz.

Milliyetçi Hareket Partisi Grubu adına Sayın Nevzat Kösoğlu, buyurun efendim. (A. P. ve M. H. P. sıralarından alkışlar).

M. H. P. GRUPU ADINA NEVZAT KÖSOĞLU (Erzurum) — Sayın Başkan, saygıdeğer üyeler; şahsım ve Grupum adına en iyi dileklerle saygılarımı sunuyorum.

Ben bu şerefli çatının altına hentiz gelmiş hulu-nuyorum. Görevimi ciddiye alıyorum. Bana Grupum-da sözcülük vazifesi verildiği zaman, oturdum ve o mesuliyet içerisinde bir metin hazırladım. Şu anda, acaba yanlış mı düşünüyorum diye tereddüt içindeyim. Çünkü bu konuşmayı hazırlarken Cumhuriyet Halk Partililerin ilkokul öğrencilerine dağıttıkları ve üzerinde Cumhuriyet Halk Partisinin amblemi olan altı okla birlikte Sayın Bülent Ecevit'in resmini taşıyan ders belgelerinin fotokopilerini almadım, çünkü Muammer Aksoy'un yazmış olduğu Sosyalist Enternasyonal adlı kitapta, Sayın Bülent Ecevit'le orak çekiç'in yan yana çekilmiş olan resimlerinin fotokopilerini yanına almadım.

Merak edenler Meclis Kütüphanesinin yeni yayınlar bölümünde imza karşılığı kitabı görebilirler.

Yine Sayın Bülent Ecevit'in «Atatürk ve Devrimçilik» adlı kitabının 104 ncü sayfasının fotokopisini çıkararak gelmedim ki, orada Türkiye'yi Marksist bir ihtilale, komünist bir düzene götüremenin yolları açıklanmaktaydı.

Cumhuriyet Halk Partisinin yöneticilerinin Türkiye'de hangi legal ve illegal Marksist kuruluşlarla işbirliği halinde çalıştığını ve bu işbirliğinin Türk milletine, Türk devletine nelere mal olduğunun hesabını huzurunuzda getirmedim.

TEOMAN KÖPRÜLÜLER (Ankara) — Bildiğin varsa getir.

NEVZAT KÖSOĞLU (Devamla) — Cumhuriyet Halk Partisinin Sayın Sözcüsü Ölçen söze başladıktan zaman; «Devlette ciddiyet gerekir» diye başladı. Ben de bu salonun, bu Parlatentonun Devletin bir parçası olduğunu düşünerek kalemi elime aldım ve ciddiyetle not tutma hevesine kapıldım; ama konuşmaları öyle bir seviyede devam etti ki, konuşmaları o kadar yanlış, istismar, tahrif ve yalanlarla doluydu ki, bunlara cevap vermek iluzumunu, cevap vermek heyecanımı kendimde bulamıyorum. Bizleri faşistlikle itham etti ve bir sürü eskimiş yalanlarla tahriflerle dolu torbasını huzurunuzda serdi.

TEMEL ATEŞ (Ordu) — Programı açıkla sen, programı.

NEVZAT KÖSOĞLU (Devamla) — Biz Sayın Ölçen'in ve temsil ettiği Cumhuriyet Halk Partisi yöneticilerinin hemen hepsinin bu itham ve yalanlara inandırdıklarını biliyoruz, inandırdıkları şeyleri söylediklerini biliyoruz. Yalnız, kendisine ve Cumhuriyet Halk Partisinin sayın yöneticilerine bir noktayı hatırlatmakta kendileri açısından fayda mülâhaza ediyorum. Bu sözler ve ithamlar çok eskidir; Milliyetçi Hareket Partisi Türk siyasi hayatına çıktığı günden bu yana bu iftira sağanağı altında yol almıştır. 5 Haziran seçimlerinden önce de kamuoyu bu sözleri çok dinledi ve biz 3 idik 16 ile bu çatının altına gönderdi 300 bin rey almıştı, bir milyona varan oyla bizi buraya gönderdi. Eğer bu sözlerinde, bu yalan bu kara propagandalarında devam ederlerse, ben umarım ki ve kendileri korksun ki, Türk Milletinin idrakî bize gelecek bir seçimde iktidara getirebilir. (M. H. P. sıralarından «Bravo» sesleri, C. H. P. sıralarından gülmeler)

Sayın Ölçen, muhterem Genelbaşkanımızın bir sözünü, fotoğrafı üzerine dercedilmiş bir sözünü alarak kürsiye geldi ve onu tahmin edilemeyecek ölçü-